
Q Kdo to jsou 
^0 Galové aneb Jak 
to bylo s Asterixem?
Římany obklíčená 
vesnice se možná 
inspirovala v bitvě 
o Alesii.

15Posledních 
24 hodin MM: 
Grapefruitový džus, 
kupy léků a záhadný 
plyšák
Podle oficiální zprávy 
zemřela Marilyn Monroe 
kolem půl jedenácté večer.

á%A Florencie 
Шлш 1954: Přerušilo 
fotbalový zápas UFO, 
nebo pavouci?
Střechy domů byly 
pokryty podivným 
chmýřím.

Hon na 
máničky:
Máš-li dlouhý vlas, 
nechoď mezi nás!
Do vlasatců kopou 
v tramvajích, opilci 
je po nocích honí 
s žiletkami v ruce.

22

Australská 
dCO válka 
proti pštrosům: 
Člověk vs. pták 0:1!
Emu dokáže vyvinout 
rychlost až 48 km/h, 
při které jsou jeho kroky 
dlouhé až 2,7 m.

A A Vše, co jste 
4KiO chtěli vědět 
o výkalech, a báli jste 
se zeptat
Slon vylučuje v průměru 
40 kilogramů trusu denně.

4x chirurgické zákroky: 
Operace sebe sama 
i dvakrát narozené
dítě!
Operuje sám 
sebe jen s pomocí hmatu.

37Tajné archivy Vatikánu:
Pravda o Ježíšově manželství 
i spolupráci s Hitlerem!
V hlubinách archivu jsou údajně uloženy důkazy 
o existenci mimozemšťanů.

Olga: Mučednická 
láska Borise 
Pastemaka U ÌJ
Stalin si autora váží, 
proto za něj ve vězení trpí 
jeho milenka. Pasternak 
román píše 20 let.

Astronomové ВО ! 
v šoku: wO :
Je hvězda náznakem 
mimozemské 
civilizace?!
Může za kolísavé „napětí" 
černá díra?

STÁLÉ RUBRIKY: Slavné dvojice. Epocha Report, Fenomény Epochy, 
Máte slovo. Epochální mix. Křížem krážem, SERIÁL: Slavné hollywoodské

rozvody - 1. díl: FRIDA A DIEGO


